10/1 (395  m2) 18 616,35 1/1 18 616,35 

LV č. 41 ‐ parc. č. 10/2 (395  m2) 18 616,35 1/1 18 616,35 

LV č. 42 ‐ parc. č. 7/3 (48  m2) 3 393,36 8/12 2 262,24 

Spolu pozemky (1 386,00 m2)   65 322,18 

Všeobecná hodnota celkom   102 858,01 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   103 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenstotritisíc Eur 

V Bratislave, dňa 19.10.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 41, 42 k.ú. 
Biskupice, okres Bánovce nad Bebravou, zo dňa 18.10.2025,